План работы отряда ЮИД МБОУ «Школа №106» на 2023-2024 учебный год

№ Направление деятельности Срок исполнения О	тветственный
1. Участие в районном и городском этапе Октябрь 2023, Руко	оводитель
областного смотра готовности команд март 2024 отря	яда ЮИД
ЮПИД, резервных и основных отрядов Пуш	цкарская М. И.
ЮИД, согласно положениям	-
2. Акция «Первоклассник - Безопасный сентябрь- Руко	оводитель
	яда ЮИД
	икарская М. И.
	оводитель
	яда ЮИД
	пкарская М. И.
	оводитель
	яда ЮИД
	икарская М. И.
	оводитель
	яда ЮИД
	пкарская М. И.
	оводитель
	яда ЮИД
	икарская М. И.
	оводитель
	яда ЮИД
	пкарская М. И.
	оводитель
	яда ЮИД
	икарская М. И.
	оводитель
	яда ЮИД
	икарская М. И.
	оводитель
	яда ЮИД
	икарская М. И.

11.	Участие в районном этапе конкурса знатоков ПДД среди отрядов ЮИД	20-26 ноября 2023	Руководитель отряда ЮИД
10	«Викторина ABC»	c 1 7 -	Пушкарская М. И.
12.	1	6-15 декабря	Руководитель
	знатоков ПДД среди отрядов ЮИД	2023	отряда ЮИД
	«Викторина ABC»		Пушкарская М. И.
13.	Конкурс «Дорожный знак на	18-29 декабря	Руководитель
	новогодней ёлке»	2023	отряда ЮИД
			Пушкарская М. И.
14.	Конкурс «Безопасные зимние	Декабрь 2023	Руководитель
	каникулы»		отряда ЮИД
			Пушкарская М. И.
15.	Спортивный праздник «Здоровье и	Январь 2024	Руководитель
	безопасность»		отряда ЮИД
			Пушкарская М. И.
16.	Конкурс «Безопасность глазами детей»	1-15 февраля	Руководитель
		2024	отряда ЮИД
			Пушкарская М. И.
17.	Городской конкурс по оказанию	15-28 февраля	Руководитель
	доврачебной помощи	2024	отряда ЮИД
			Пушкарская М. И.
18.	Конкурс «Безопасные весенние	Март 2024	Руководитель
	каникулы»		отряда ЮИД
			Пушкарская М. И.
19.	Участие в районном и городском этапе	апрель-май 2024	Руководитель
	областного конкурса фестиваля отрядов		отряда ЮИД
	ЮИД «Безопасное колесо-2024»		Пушкарская М. И.
20.	Акция, посвященная Дню рождения	26-30 апреля	Руководитель
	жезла (27 апреля)	2024	отряда ЮИД
	· ·		Пушкарская М. И.
21.	Праздничное мероприятие,	3 июня 2024	Руководитель
	посвященное Дню велосипеда		отряда ЮИД
			Пушкарская М. И.
		l	· ·

Заместитель директора по УВР

Капленко А. Н.